

Årsredovisning

VET-DESIGN AB

Organisationsnummer: 556959-3683
Räkenskapsår: 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hesham Hamamche
Styrelseledamot
2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar konsulttjänster inom konstruktion och produktutveckling för fordonsindustrin, IT och industridesign. Utöver detta bedriver bolaget taxiverksamhet samt handelsverksamhet inom livsmedel i Sverige. Inom vårdsektorn erbjuder bolaget läkarvård och konsulttjänster till vårdgivare med ansvar för vård och omsorg, samt utbildning inom samma område. Dessutom är bolaget engagerat i fastighetshandel och byggnadsverksamhet i Sverige, inklusive försäljning via agentur och egna nyproducerade bostäder. Verksamheten omfattar även byggande av bostadshus och andra byggnader, samt aktiviteter inom byggdesign och inredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med över 30 % sedan föregående räkenskapsår på grund av ett förlorat konsultuppdrag och minskad verksamhet då bolagets taxiverksamhet har lagts ned.

Flerårsöversikt

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Nettoomsättning (kr)	3 297 349	6 460 625	8 467 250	7 530 100
Resultat efter finansiella poster (kr)	-243 360	1 138 143	1 925 865	494 564
Soliditet (%)	75,1	83,7	67,2	49,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1 317 402	816 783	2 184 185
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		816 783	-816 783	0
Årets resultat			-34 860	-34 860
Belopp vid årets utgång	50 000	534 185	-34 860	549 325

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	534 185
Årets resultat	-34 860
Medel att disponera	499 325

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	490 000
Summa utdelning	490 000
Balanseras i ny räkning	9 325
Summa	499 325

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	2025-03-31	2024-03-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 297 349	6 460 625
Övriga rörelseintäkter		227 815	-122 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 525 164	6 337 761
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 683 361	-3 371 395
Övriga externa kostnader		-112 595	-678 564
Personalkostnader	2	-880 979	-961 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-25 986
Övriga rörelsekostnader		-71 596	-190 888
Summa rörelsekostnader		-3 768 531	-5 228 429
Rörelseresultat		-243 367	1 109 332
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 262	28 866
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 255	-55
Summa finansiella poster		7	28 811
Resultat efter finansiella poster		-243 360	1 138 143
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		208 500	-103 000
Summa bokslutsdispositioner		208 500	-103 000
Resultat före skatt		-34 860	1 035 143
Skatt på årets resultat		0	-218 361
Årets resultat		-34 860	816 782

Balansräkning

	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 333	159 929
Summa materiella anläggningstillgångar		68 333	159 929
Summa anläggningstillgångar		68 333	159 929
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 000 000	2 276 339
Övriga fordringar		13 891	289 546
Summa kortfristiga fordringar		1 013 891	2 565 885
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 972	644 764
Summa kassa och bank		278 972	644 764
Summa omsättningstillgångar		1 292 863	3 210 649
SUMMA TILLGÅNGAR		1 361 196	3 370 578

Balansräkning

	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		534 185	1 317 402
Årets resultat		-34 860	816 783
Summa fritt eget kapital		499 325	2 134 185
Summa eget kapital		549 325	2 184 185
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		595 141	803 641
Summa obeskattade reserver		595 141	803 641
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 007	335 441
Övriga skulder		212 723	47 311
Summa kortfristiga skulder		216 730	382 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 361 196	3 370 578

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning".

Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Medelantal anställda	2	2

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	185 915	523 666
Inköp	0	185 915
Försäljningar/utrangeringar	-85 915	-523 666
Utgående anskaffningsvärden	100 000	185 915
Ingående avskrivningar	-25 986	-332 778
Försäljningar/utrangeringar	14 319	332 778
Årets avskrivningar	-20 000	-25 986
Utgående avskrivningar	-31 667	-25 986
Redovisat värde	68 333	159 929

VET-DESIGN AB
556959-3683

8 (8)

Hesham Hamamche
Hesham Hamamche
2025-09-24